ООО ф и р м а «Лепта»
https://www.agrolepta.ru

ИНН 5039000185, ОГРН 1025007771557

ООО фирма «Лепта»
142290, г. Пущино, Московской . обл., а/я 1656
Тел: +7(4967) 73-24-93, 73-52-72, (916) 734-46-65

lepta@agrolepta.ru, info@agrolepta.ru
« » 2023 г.  №
на № ____________________________

Полное наименование
юридического лица

Общество с ограниченной
ответственностью фирма "Лепта"

Сокращенное наименование ООО фирма «Лепта»
ИНН 5039000185
КПП 503901001
ОКПО 31882838
ОГРН 1025007771557
ОКАТО 46462000000
Юридический адрес и адрес
местонахождения

142290, г. Пущино, Московская обл.,
микрорайон "В", д. 31, помещение 3

Почтовый адрес 142290, г. Пущино, Московская обл., а/я 1656
Телефон/ факс +7(4967) 73-52-72, 73-24-93, +7(916)734-46-65
E-mail info@agrolepta.ru
Банк Сбербанк России ПАО

Р/счёт 40702810840400100149
Корр./счёт 30101810400000000225
БИК 044525225
Руководитель
(на основании устава)

Генеральный директор
Шорохов Владимир Васильевич

Организация применяет УСН на основании пункта 2 статьи 346.11 НКРФ

С уважением,
Генеральный директор
ООО фирма "Лепта" В.В. Шорохов

	ООО фирма «Лепта»